RECONHEÇO  a  Inexigibilidade  nº  007/2023,  fundamentada  no
Caput.  Art°  25  da  Lei  Federal  8666/93,  e  suas  atualizações
posteriores,  para  a  contratação  da  empresa  UNIAO  DOS
VEREADORES  DO  BRASIL,  inscrita  no  CNPJ  sob  o  nº
83.594.978/0001-56, no valor estimado de R$ 3.250,00 (três mil
duzentos e cinquenta reais), referente a Pagamento inscrição de 5
(cinco) servidores da Câmara Municipal de Lagoa de Pedras/RN,
para a XXII MARCHA DOS LEGISLATIVOS MUNICIPAIS DE 25 A
28, que ocorrerá em Brasilía/DF. RATIFICO, conforme prescreve o
art. 26 do Estatuto das Licitações.